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MaTykopn onTtuyeckmnmn MPO/UPC
LSZH, 0M3 FF MM, 12 Bos10KOH, 20 MeTpoOB
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OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnseTcs pa3yMHON anbTepHaTMBON ANA KabenbHoOM
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, MAE NCMOMb3YTCA COTHU UM ThICAYM NOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMeEHATCA A1 MEXCOEeANHEHWNIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAS
noakntoyYaTb 06opynoBaHNE K MHOMOBOJIOKOHHbLIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30K onTuyeckoro kabens (12 BosokoH aAnameTpom 50/125) annHon 20 MeTpPOB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbemMamu MPO, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHaa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicCOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTaumsa npunoxxeHnn 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoaksoyeHne obopyaoBaHUA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHmsaumsa aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTX;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinensHon onTuku 40/100 FéuT/C;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
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Tun KoHHeKTopa A MPO
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OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHne
I'Ipevmyu.l.eCTBa UCNOJib30BaHUA:

MaJible BHOCUMble MOoTepw;
MaJible obpaTHble NoTepu;

X0opoLuas BOCNPOM3BOAMMOCTb;

OT/IMYHOE MEeXaHN4YecKoe KayecTBo;

nspenus 100% nNpoTecTMpoBaHbl B 3aBOACKMX YCIOBUSIX;
3HAYUTE/IbHO CHMKAETCS BPEMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbiCOKas TeMnepaTypHas CTabuibHOCTb.
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MPO saBnseTca ngeasbHbIM pelleHneM 19 NCNOJIb30BaHUA B LleHTpax O6pa6OTKVI AaHHbIX, Tpe6yrou.|,|/1x 6os1ee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLLON EMKOCTH nepenayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHUA XPYNKUX ONTUYECKNX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCAa PUCK NonadaHna rpqa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBsiMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4HOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); ¢

wTnugTaMmm Ha ogHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);
C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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